
PRESTAÇÃO DE CONTAS – PRONTO PAGAMENTO – SERVIÇO
PROCESSO 37/2022

Paulo Roberto Ribeiro do Nascimento
mat. 0956

Rafael Macedo Batista
Diretoria de Contabilidade

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

PRONTO PAGAMENTO SERVIÇO DEPÓSITO
DATA 18/01/22 VALOR R$

S. INICIAL R$ 1.000,00

NR DATA NR N. FISCAL EMITENTE VALOR S. ATUAL
1 09/02/22 2547 ROMULO RABELO 79964311753 R$ 60,00 R$ 940,00
2 14/02/22 47509 ANTONIO AUTO PEÇAS R$ 20,00 R$ 920,00
3 22/02/22 3014 IDEAL PLACAS R$ 30,00 R$ 890,00
4 22/02/22 2709 GTECH ELETRONICA R$ 150,00 R$ 740,00
5 22/02/22 258 FERNANDO DE ALMEIDA DE PAULA R$ 100,00 R$ 640,00
6 08/03/22 2577 ROMULO RABELO 79964311753 R$ 38,00 R$ 602,00
7 10/03/22 2581 ROMULO RABELO R$ 28,00 R$ 574,00
8 17/03/22 407 KAMILLA DOS SANTOS R$ 20,00 R$ 554,00
9 12/05/22 1086 R PIZETA R$ 250,00 R$ 304,00

10 30/05/22 2686 ROMULO RABELO R$ 10,00 R$ 294,00
11 05/07/22 12112 PRINT MARK R$ 170,00 R$ 124,00
12 20/07/22 21 PEDRO ENRIQUE R$ 124,00 R$ 0,00

TOTAL DAS NOTAS R$ 1.000,00

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 360036003400310037003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-07-29T10:39:18-0300


		2022-07-29T10:51:43-0300




